
 

 

ZARZĄDZENIE NR 5/2025/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2024 poz. 1465, poz.1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1530, poz.1572, poz.1717, 

poz. 1756, poz. 1907, z 2025 roku poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o  kwotę 5 442,00 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 5 442,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Lubochnia na 2025 rok po zmianach wynosi 59 957 185,00 zł, w tym 

dochody bieżące w kwocie 51 692 043,01 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 8 265 141,99 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 68 212,00 zł, 

w tym wydatki bieżące o kwotę 68 212,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 62 770,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 62 770,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2025 rok po zmianach wynosi 66 136 586,00 zł, w tym 

wydatki bieżące w kwocie 48 106 160,00 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 18 030 426,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt 

 

 

mgr Piotr Majchrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 5480



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5/2025/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 5 442,00 5 442,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 5 442,00 5 442,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 5 442,00 5 442,00 

bieżące razem: 51 686 601,01 0,00 5 442,00 51 692 043,01 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 8 265 141,99 0,00 0,00 8 265 141,99 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 59 951 743,00 0,00 5 442,00 59 957 185,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5480



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 5/2025/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

Dzi

ał 
Rozdzi

ał 
§ / 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowyc

h 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń i 

gwaran

cji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710 
  

Działalność 

usługowa 

przed 

zmianą 366 200,00 366 200,00 366 200,00 35 700,00 330 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 -4 250,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 366 200,00 366 200,00 366 200,00 35 850,00 330 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 

Plany 

zagospodarowa

nia 

przestrzennego 

przed 

zmianą 366 200,00 366 200,00 366 200,00 35 700,00 330 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 -4 250,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 366 200,00 366 200,00 366 200,00 35 850,00 330 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 
10 223 879,1

7 9 080 979,17 8 732 561,00 7 357 501,00 1 375 060,00 30 318,17 318 100,00 0,00 0,00 0,00 1 142 900,00 1 142 900,00 520 900,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 
10 223 879,1

7 9 080 979,17 8 732 561,00 7 357 501,00 1 375 060,00 30 318,17 318 100,00 0,00 0,00 0,00 1 142 900,00 1 142 900,00 520 900,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy 

wojewódzkie 

przed 

zmianą 270 637,00 270 637,00 270 537,00 250 199,00 20 338,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 270 637,00 270 637,00 270 537,00 250 199,00 20 338,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc 

społeczna 

przed 

zmianą 3 117 280,00 3 117 280,00 2 266 090,00 1 276 207,00 989 883,00 10 000,00 841 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -9 750,00 -9 750,00 -9 750,00 -9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 9 750,00 9 750,00 9 750,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 3 117 280,00 3 117 280,00 2 266 090,00 1 276 207,00 989 883,00 10 000,00 841 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5480



 
85219 

 

Ośrodki 

pomocy 

społecznej 

przed 

zmianą 1 032 462,00 1 032 462,00 995 366,00 870 917,00 124 449,00 0,00 37 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -2 750,00 -2 750,00 -2 750,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 2 750,00 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 1 032 462,00 1 032 462,00 995 366,00 870 917,00 124 449,00 0,00 37 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi 

opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi 

opiekuńcze 

przed 

zmianą 427 870,00 427 870,00 422 870,00 405 290,00 17 580,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 427 870,00 427 870,00 422 870,00 405 290,00 17 580,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe 

zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 5 442,00 5 442,00 158,00 158,00 0,00 0,00 5 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 5 442,00 5 442,00 158,00 158,00 0,00 0,00 5 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 5 442,00 5 442,00 158,00 158,00 0,00 0,00 5 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 5 442,00 5 442,00 158,00 158,00 0,00 0,00 5 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed 

zmianą 3 438 359,00 3 438 359,00 693 386,00 525 938,00 167 448,00 0,00 2 744 973,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 3 438 359,00 3 438 359,00 693 386,00 525 938,00 167 448,00 0,00 2 744 973,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed 

zmianą 3 232 261,00 3 232 261,00 489 788,00 437 836,00 51 952,00 0,00 2 742 473,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 3 232 261,00 3 232 261,00 489 788,00 437 836,00 51 952,00 0,00 2 742 473,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5480



 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 6 150 395,00 4 175 177,00 3 550 177,00 102 960,00 3 447 217,00 624 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 975 218,00 1 975 218,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 6 150 395,00 4 175 177,00 3 550 177,00 102 960,00 3 447 217,00 624 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 975 218,00 1 975 218,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie 

ulic, placów i 

dróg 

przed 

zmianą 780 718,00 305 500,00 305 500,00 0,00 305 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 218,00 475 218,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 780 718,00 305 500,00 305 500,00 0,00 305 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 218,00 475 218,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
66 131 144,0

0 
48 100 718,0

0 
39 503 436,8

3 
26 332 236,0

0 
13 171 200,8

3 
2 342 318,1

7 
4 653 963,0

0 0,00 0,00 1 601 000,0

0 
18 030 426,0

0 
18 030 426,0

0 520 900,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -62 770,00 -62 770,00 -62 770,00 -24 620,00 -38 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 68 212,00 68 212,00 62 928,00 24 928,00 38 000,00 0,00 5 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 
66 136 586,0

0 
48 106 160,0

0 
39 503 594,8

3 
26 332 544,0

0 
13 171 050,8

3 
2 342 318,1

7 
4 659 247,0

0 0,00 0,00 1 601 000,0

0 
18 030 426,0

0 
18 030 426,0

0 520 900,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5480


		2025-05-21T11:44:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




